"CNU 100년, 위대한 미래를 향한 새로운 출발"



충남대학교



수 신 (경유)

제

「2024년도 실험실 특화형 창업선도대학 혁신창업실험실」 공고 (추가모집)

- 1. 관련: 창업지원단-7181(2023.11.22.) 「2024년도 실험실 특화형 창업선도대학 혁신창업실험실 모집 공고」
- 2. 우리 사업단에서는 교원·대학원생의 유망한 창업기술과 아이디어를 발굴 및 지원 하기 위해 2024년도 「혁신창업실험실」을 추가모집하고자 합니다.

가. 사 업 명: 2024년도 실험실 특화형 창업선도대학

나. 모집대상: 창업을 준비중인 학내 실험실 교원 및 대학원생 10팀 내외

다. 지원자격:

1) 2024년도 11월 20일까지 법인 사업자 등록이 가능한 자

2) 2023년도 「혁신창업실험실」에 지원하지 않은 자

라. 지원내용: 붙임문서 참조

마. 지원기간: 공고일로부터 ~ 2023. 12. 7.(목) 18:00까지

바. 접수방법: 이메일 접수(yippi961@cnu.ac.kr)

사. 문 의 처: 실험실창업활성화센터 이영랑 주무관(8029)

붙임 2024년도 혁신창업실험실 추가모집 공고 1부. 끝.

창업지원단장

협조자

```
시 행 미래국방지능형ICT교육연( ) 접 수 ( )
우 / http://plus.cnu.ac.kr
전화번호 042-821-5894 팩스번호 / bk21ee@cnu.ac.kr / 공개
```